Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.03.2011  № 76-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Плана мероприятий
по проведению Дней защиты от экологической опасности на территории муниципального образования «Северодвинск»в 2011 году

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 19.01.2011 № 7-па «О проведении Дней защиты от экологической опасности в 2011 году»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению Дней защиты от экологической опасности на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2011 году.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин